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Krajowy Fundusz Szkoleniowy - nabór wniosków
Data publikacji: 24.10.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku ogłasza nabór wniosków o sfinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego pracowników lub pracodawcy ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
Nabór wniosków prowadzony jest w okresie  od 21.10.2019 r. do 25.10.2019 r.

Pracodawca może otrzymać środki finansowe z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w wysokości:

80% planowanych do poniesienia wydatków na kształcenie ustawiczne, nie więcej jednak niż 6 
w danym roku na jednego uczestnika000 zł 

100% planowanych do poniesienia wydatków na kształcenie ustawiczne, nie więcej jednak niż 6 
w danym roku na jednego uczestnika – jeśli należy do grupy mikroprzedsiębiorstw.000 zł 

W przypadku pracowników za trudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy dofinansowanie może 
do wymiaru czasu pracy. zostać przyznane w wysokości proporcjonalnej 

 
Do kwoty limitu środków na jedną osobę w danym roku wliczany jest koszt kształcenia ustawicznego z 
limitu podstawowego, jak również ze środków rezerwy. 

Środki z  można przeznaczyć na sfinansowanie:Krajowego Funduszu Szkoleniowego

kursów i studiów podyplomowych realizowanych z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminów umożliwiających uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badań lekarskich i psychologicznych wymaganych do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem,
określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się o 
sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS.

 
Informujemy, iż w prowadzonym naborze istnieje możliwość złożenia wniosku nie wpisującego się w

priorytety rezerwy.

 

Urząd może rozpatrzyć pozytywnie wniosek pracodawcy, który nie wpisuje się w żaden z priorytetów

ministra jedynie wtedy, kiedy pozostaną w jego dyspozycji środki po rozpatrzeniu wniosków

spełniających priorytety.

 
W 2019 roku środki z rezerwy KFS  przeznaczone są na wsparcie kształcenia ustawicznego w 
następujących Priorytetach ustalonych przez Radę Rynku Pracy:

) - wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Priorytet a
Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej 

 - wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności Priorytet b)

 - wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych Priorytet c)
technologii i narzędzi pracy
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Szacowana kwota środków dostępnych w prowadzonym naborze: 57 500 zł

W przypadku, gdy wskazane we wnioskach koszty kształcenia finansowane ze środków KFS - przekroczą

pulę środków przeznaczonych do wykorzystania w danym naborze, Urząd przyjmie do realizacji wnioski

z najwyższą liczbą uzyskanych punktów.  Urząd w pierwszej kolejności przyzna wsparcie:

pracodawcom, którzy w poprzednim roku kalendarzowym oraz w roku bieżącym nie korzystali z 

tej formy wsparcia

pracodawcom mającym siedzibę na terenie powiatu brzeskiego lub podnoszących kwalifikacje 

pracowników świadczących pracę na terenie powiatu

na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy

planujących kształcenie ustawiczne w zawodach deficytowych na terenie powiatu brzeskiego.

 

W załączonych zasadach wskazano szczegółowe kryteria oceny wniosków.

Prosimy o zapoznanie się z załączonymi dokumentami przed przygotowaniem wniosku.

Obowiązująca wersja wniosku 2019 (3)

Wnioski należy składać w wyznaczonych przez Urząd terminie, w Sekretariacie Urzędu- pokój nr 
 lub przesyłać pocztą tradycyjną (decyduje data wpływu wniosku do Urzędu).23 - II piętro

 
Wnioski składane poza wyznaczonymi terminami nie będą podlegały rozpatrzeniu. Fakt 
terminowego złożenia wniosku, jak również kolejność jego złożenia nie decydują o sposobie jego 
rozpatrzenia.

Wniosek złożony w formie elektronicznej musi posiadać: 
1) bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego certyfikatu z zachowaniem zasad 
przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym 
2) podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej.
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